
Id: FTVIJ-OCOKB-PEGMY-MVCMO-SGTDO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/224/2010
RADY GMINY GORZKÓW

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie uchwalenia zmian Statutu Gminy Gorzków. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z póżn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Gorzków przyjętym uchwałą Nr XIII/90/2008 Rady Gminy Gorzków z dnia 13 marca 
2008 r. załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie: "Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 1. Gimnazjum 
w Gorzkowie. 2. Szkoła Podstawowa w Gorzkowie. 3. Szkoła Podstawowa w Borowie. 4. Szkoła Podstawowa 
w Orchowcu. 5. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gorzkowie. 6. Urząd Gminy Gorzków. 7. Samorządowy 
Ośrodek Oświaty w Gorzkowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 


